公用廃止意見書交付申請書

令和  年  月  日

大町市土地改良区理事長  様

               申請者 住所

                      氏名                印

 次のとおり公用廃止を願い出ますので、意見書交付を願いたく申請します。

記

１．区 分   水  路

２．種 目   用悪水路

３．用 途

４．公用廃止をしようとする理由

５．財産の明細

地 区 地 番 地 目
  面  積   (㎡)

摘  要
公  簿 実  測

６．添付書類  公図の写、実測図（平面図）、付近見取図（1/3000）

７．隣地（関係利水者）の承諾書